СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]30.05.2022 г.
	 д.Успенка

	№ 12

О внесении изменений в решение Схода граждан Успенского сельсовета от 04.08.2020 № 13 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета Успенского сельсовета»

На основании проведенной прокуратурой района проверки, в соответствии с Федеральным законом от 26.03.2022 № 65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ». Сход граждан Успенского сельсовета
  РЕШИЛ:
	           1.Внести изменения в решение Схода граждан Успенского сельсовета от 04.08.2020 № 13 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета Успенского сельсовета»

        - п.24 Порядка добавить текстом следующего содержания:
       «в течении пяти рабочих дней с момента получения муниципальными органами сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией»
  2.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
 3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда»

Глава Успенского сельсовета                                                                   И.И.Азарова

image1.png